
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do szacowania strat w infrastrukturze
komunalnej powstałych wskutek niekorzystnych warunków pogodowych w dniach

5-6.10.2017 r. w gminie Trzebiechów

Na podstawie art. 30 ust. l, art. 7 ust l, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., póz. 1875 ), art.19 ust. l i ust.2 pkt l ustawy z dnia
26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r., póz. 209), w związku z § 10,
ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Trzebiechów nadanego Zarządzeniem
Nr 120.3.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 21 marca 2016 r. z późniejszymi zmianami
zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję do szacowania strat w infrastrukturze komunalnej
powstałych wskutek niekorzystnych warunków pogodowych w dniu 5-6.10.2017 r. w gminie
Trzebiechów w składzie:

1) Przewodniczący komisji - Bartłomiej Cybulski
2) Członek komisji - Daniel Seredyński
3) Członek komisji - Magdalena Stępień
4) Członek komisji - Dorota Wolangiewicz

§ 2. 1. Celem komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie strat
powstałych w infrastrukturze komunalnej.

2. Realizacja zadań komisji musi być zgodna z „Zasadami udzielania, ze środków
rezerwy celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych,
pomocy finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomocy
społecznej, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń
noszących znamiona klęski żywiołowej" opracowanymi przez Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych.

3. Zdania komisji to:
1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,
2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych klęską żywiołową,
3) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu,
4) oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej,
5) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej
w Trzebiechowie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


